



# Strandens Nyheter

Nyhetsbrev för brf Viksäng Strand Nr 4/2020 november

---

## Com Hem sluter flerårigt avtal

Com Hem har nått en långsiktig överenskommelse med TV4 Media. Det nya fleråriga avtalet gäller TV4-kanalerna, C More och ytterligare valbara kanaler så som TV4 Fakta, TV4 Guld, TV4 Film och Sportkanalen. Avtalet innebär att kanalerna TV4 och Sjuan finns kvar i vårt grundutbud som tidigare och en positiv nyhet är att de som tittar på Com Hems nya digitaliserade grundutbud även kommer att kunna se TV4 och Sjuan via andra enheter såsom mobiler, surfplattor och datorer. Detta gäller även om de inte har individuellt betal-tv-abonnemang. De extra kanalerna som Com Hem gjort tillgängliga under förhandlingarna, är endast tillgängliga till och med den sista november.

## Silverfiskar

Anticimex informerar om att silverfiskar inte är skadedjur utan renhållningsdjur som inte söker människor utan drar iväg så fort vi rör oss. Det finns två sorter, den vanliga lilla silverfärgade och en långsprötad som är lite kraftigare, de har inga vingar. De finns överallt och oftast märker vi dem inte alls utan de försvinner in i dammsugaren utan att vi ser det. Fem synliga silverfiskar per dygn är acceptabelt men om antalet är fler kan giftdosor beställas från Anticimex. De sätts ut på olika ställen i bostaden och ska hålla det dagliga snittet. Om antalet ökar behöver dosorna bytas ut. Man ska inte sätta ut giftdosor i förebyggande syfte eftersom lockbetet i dosorna drar till sig silverfisk. I ovanliga fall kan Anticimex spraya ett gift som ligger kvar i 7 veckor. Om man har husdjur, småbarn, lider av allergier etc. måste man vara borta från bostaden under 24 timmar efter behandlingen, annars gäller 2 timmars bortovaro. Anticimex vill att de med behov själva ringer till dem för att kunna diskutera varje enskilt fall. (Tel: 075-245 1000).

Tips från en granne:

Rödcederträolja som droppas på rödcederträkuber

håller silverfiskarna borta. Finns att köpa på nätet, effektivt och miljövänligt.

## Belysningsprojektet

Belysningsprojektet är omfattande och innefattar belysningen både inom- och utomhus. Ett möte med HSB:s representanter har skett och en plan har upprättats. Det har beslutats att inomhusbelysningen är prioriterat först eftersom underhållet är som störst där. Arbetet kommer ske port för port med start i 26:an där ett test av lampor som ett första skede sker just nu. Anledningen till belysningsprojektet är att underhållsbehovet är stort och ett måste. Slutresultatet kommer att leda till bättre belysning, utökad teknisk livslängd samt en minskad energiförbrukning vilket på sikt kommer att gynna alla som bor i föreningen.

## Budget 2021

Ytterligare ett år har gått med stabil ekonomi och låga räntor vilket har varit avgörande inför budgeten för 2021.

Vi vill meddela att det blir ännu ett nytt år utan avgiftshöjning i vår förening.

## Lusthuset

Boka gärna Lusthuset för Corona-säkrat adventsfirande eller andra övningar i liten skala. Grillarna står nu inne i Lusthuset och om de används har var och ansvar att ta in dem igen när de har kallnat.

Vem söker du?

**Vicevärd:** Per Billstam,  
010-442 56 50, [info.sodertalje@hsb.se](mailto:info.sodertalje@hsb.se).

**Ordförande:** Ulf Ossiansson  
08 550 630 16, [ulf.ossiansson@bredband.net](mailto:ulf.ossiansson@bredband.net)

**Mer information** hittar du på [www.viksangstrand.se](http://www.viksangstrand.se)